Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 124 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 28 DE SETEMBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações..................................................01

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações...................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       LICITAÇÕES

       LICITAÇÕES

E X T R AT O  D E  D I S P E N S A D E
LICITAÇÃO

P R O C E S S O  A D M I N I S T R AT I V O
127/2012

PROCESSO DE DISPENSA Nº32/2012 –
PMCM

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: RM Retífica de Motores
Ltda.

O B J E T O :  C O N T R ATA Ç Ã O  D E
SERVIÇOS DE MECÂNICA ATRAVÉS
DE UMA EMPRESA, PARA EXECUTAR
CONSERTO NO MOTOR DO MICRO
ONIBUS VOLARE PLACA ABI 4466
Nº101.

VALOR TOTAL: R$7.686,01(sete mil,
seiscentos   oitenta   e   seis   reais  e   um

 centavos).

RESPALDO LEGAL: Lei 8.666/93 – Art. 24
Inciso  II.

_______________         ________________
CONTRATANTE              CONTRATADO
    Município de                    RM Retífica de
   Cruz Machado               Motores Ltda.

EXTRATO REFERENTE À DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº002/2012
PROCESSO LICITATÓRIO 002/2012 -
CMCM

CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Cruz Machado, Estado do
Paraná.
CNPJ sob o nº 01.507.273/0001-90

CONTRATADO:
AL MÓVEIS- ALCEU LITKA-EPP.
CNPJ: 01.887.852/0001-05
Inscrição Estadual: 9013298502.

OBJETO: Aquisição de Móveis de escritório
para o Poder Legislativo Municipal,
compreendendo: (04) mesas retas de 0,90 mt ,
(02)mesas de 1,66 mt, com duas gavetas  do
lado direito,  (02)mesas de 1,66 mt, com duas
gavetas do lado esquerdo,04 conexões de mesa;
(02)armários altos com duas portas,  (01)
armário baixo com duas portas; (04)balcões
com nicho e duas portas; (01) gaveteiro para
pastas suspensas com 04 gavetas;  (07)
gaveteiros  com duas gavetas para pastas
suspensas  e 08 nichos aéreos. Material MDP,
padrão em preto e textura madeirada, demais
especificações e dimensões individuais,
conforme Anexo I.
Os móveis deverão ser entregues e devidamente
instalados na sede do Legislativo Municipal de
Cruz Machado-Pr, os quais irão atender as
necessidades dos servidores do Legislativo
Municipal, conforme  edital de dispensa.

VALOR TOTAL:
 R$ 7.791,00(sete mil, setecentos e noventa e
um reais).

FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 24º, Inciso II da Lei nº8. 666/93.

FORO:
 Comarca de União da Vitória

Cruz Machado, 27 de setembro de 2012.

               João Antonio Batista Junior
            Presidente da Câmara Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS

pág 02 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE SETEMBRO DE 2012

        DECRETOS

        PORTARIAS

        LICITAÇÕES

        EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1